
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

______________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«02»   июня  2025   г.                                                                                                   № 43 

«В редакции от 21.07.2025 г. № 60» 

Об утверждении результатов определения  

размеров долей в праве общей долевой 

собственности на земельный участок из земель 

сельскохозяйственного назначения, 

выраженных в гектарах или балло-гектарах, в 

виде простой правильной дроби 

 

          

 Руководствуясь п.2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 

24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (в 

редакции Федеральный закон от 14 июля 2022 г. №316-ФЗ), Федеральным 

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 

1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, 

выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», 

 Уставом Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального 

района на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного 

реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных 

правах на объект недвижимости от 24.03.2025 г. № КУВИ-001/2025-76107558, 

Администрация Усть-Бузулукского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой 

собственности на земельный участок, кадастровый номер 34:01:000000:54, 

площадью 5320000 кв.м., местоположение: обл. Волгоградская, р-н Алексеевский, 

на территории администрации Усть-Бузулукского сельского поселения, из земель 

сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой 

правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в трехдневный срок с даты его принятия в 

сетевом издании «Волгоградская правда.ру» и на официальном сайте 

администрации Усть-Бузулукского сельского поселения https://усть-

бузулукское34.рф/. 

3. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре 

недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным 

законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации 

недвижимости», по истечении тридцати дней с даты опубликования  настоящего 

постановления. 

 

 Глава  

Усть-Бузулукского сельского поселения                                              

Алексеевского муниципального района                                                 О.В. Зарубина

                                                                   



                                                                                                                                                                                                                                        

Приложение  

к постановлению администрации  

Усть-Бузулукского  сельского поселения 

                                                                                          от   02.06.2025 г.        №43 

(в редакции от 21.07.2025 г. № 60) 

 

 

№ правообладатель Дата 

внесения 

записи в 

реестр 

Номер записи 

реестра 

Размер 

земельной 

доли 

 в га 

 

доля 

Размер 

земельной  

доли в виде 

простой 

правильной 

дроби 

1 Правообладатель 

Федотова 

Анастасия 

Зиновьевна 

05.10.2015 34-34/021-

34/021/007/2015-

874/3 

17,73 1/30 

2 Правообладатель 

Дугина Светлана 

Александровна 

21.06.2011 34-34-

28/005/2011-839 

17,73 1/30 

3 Правообладатель 

Ребриков Николай 

Иванович 

10.11.2010 34-34-

28/009/2010-591 

17,73 1/30 

4 Правообладатель 

Ребриков Николай 

Иванович 

10.11.2010 34-34-

28/009/2010-590 

17,73 1/30 

5 Правообладатель 

Попченко Зоя 

Сергеевна 

19.10.2010 34-34-

28/009/2010-390 

17,73 1/30 

6 Правообладатель 

Попова Елена 

Владимировна 

30.05.2008 34-34-

12/026/2008-233 

17,73 1/30 

7 Правообладатель 

Петрушина 

Любовь 

Васильевна 

04.04.2008 34-34-

12/019/2008-327 

17,73 1/30 

8 Правообладатель 

Петрушина 

Любовь 

Васильевна 

04.04.2008 34-34-

12/019/2008-326 

17,73 1/30 

9 Правообладатель 

Зарецкий Василий 

Иванович 

16.11.2007 34-34-

12/039/2007-124 

8,87 1/60 

 

 

 

 

 
 


